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Fakiurdjeme za odobralé straving Hathky:

L et
yMasio

5 Masto

D0 47168530, DIC 2022866373
10 DR

Froluva & 10020734 Cislo Gt

Daturn vyhotovenia:
Datum dodania:
Spdsob dhrady:
Ddium splatnosil

Jednotkova o

Popis Hérie Hatkov Mnoistvo  Jedn, cena DPH

Stravny listok 20154 3,40 € 17068% - 17245
Fixny poplatok 0% (zlava 100%)

Sucet listkov v Ks: 177

Z toho!

Zaklad dane 0% = G601,80 DR 0%

e

Vysiavil:  Maria Maliskova o S L

tel. &islor +AR1255864264, e-mall; abjednavky @vasa-slovensko sk

istky prevzal; Ing. Viera Budayovd

177 340 0
i 20

Cealkom EUR:

Siastka DPH

Celkom FUR vratane DPH:
Poplatky cetkom:

Zlava na poplatky celkony:

Cislo zalohy
1511802557

Zatohové plaiby celkom
Celkova ¢lastka k plathe

0,00

Cisla O EB 092632
Telefdn: 1421 (2) 59234545

Mohill L

FPrekaiky su o So vidig, ked sa presianes porzeral na svol clel. Brian Tracy

SDirane

s vasa-stovensko sk, tel 0

02.07.15
01.07.15
K - ZALOHA
09.07.15

Ciastka

601,60

601,80
0.60
801,80

18,05
-18,05

Ciastka zdlohy
-G01,80
-601,80

0,00

300 182 721



